
ZARZĄDZENIE NR 601/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz upoważnienia 
zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały Nr LVI/417/2023 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Wójt Gminy Malechowo 

 
Radosław Nowakowski 

 

Id: F786DD27-9FE7-40D9-9E40-A951B59D8667. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 601/2024 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 8 stycznia 2024 r. 
     

                                            

 Zmiany w planie wydatków  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1 
 

 

Id: F786DD27-9FE7-40D9-9E40-A951B59D8667. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

